文書番号：

	平成２４年１2月２９日

三山サービス株式会社

黒木課長 様
佐々木運送株式会社

三山 幸次

会社移転のご挨拶
拝啓、平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記の住所へ移転することになりました。

社員一同、心も新たにし張り切っておりますので、一層のお引立てを賜わりますよう今後ともよろしくお願い申し上げます。

まずは弊社移転のご挨拶まで。

敬具

記

●　移転日
平成25年1月10日

●　新住所
東京都-----

●　電話番号
○○-○○○○-○○○○（変更ありません）
●　FAX番号
○○-○○○○-○○○○（変更ありません）
以上